
StosdffiBiyS PREFEITURA DE

TRIZIDELA

doVALE
t- cfc.^-e.f\A/e^üf7-7C^^

TRIZIDELA DO VALE

PROC. 1410001/202^
FLs rii
RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 20.539.983/0001-46

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 1410001/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 25/2024
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o
fornecimento gêneros alimentícios — perecíveis (pão), de forma parcelada, destinada
distribuição gratuita às famílias carentes, de interesse do Fundo Municipal de Assistência
Social do município de Trizidela do Vale (MA).

Nos termos da Lei Federal n° 14.133/21 e as suas alterações, tendo em vista o que consta no
presente processo. HOMOLOGUEI o resultado do julgamento do PREGÃO ELETRÔNICO
N° 25/2024 e, por conseqüência ADJUDIQUEI o objeto do certame - REGISTRO DE
PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento gêneros
alimentícios - perecíveis (pão), de forma parcelada, destinada distribuição gratuita às famílias
carentes, de interesse do Fundo Municipal de Assistência Social do município de Trizidela do
Vale (MA), no dia 06/01/2025 ás 15:08:23 no Portal de Compras Públicas site
https://www.portaldecompraspublicas.com.br. a proponente conforme descrito abaixo.

EMPRESA 1: J L SARAIVA LTDA, inscrita no CNPJ sob tf 28.634.060/0001-85, com
sede na Parada do Bom Jesus, n° 22, Anexo A, Zona Rural, CEP: 65.728-000, no Município
de Lima Campos - MA, representada por seu representante legal o Sr. João Leite Saraiva,
CONTATOS: Email: empresailsaraiva@,gmail.com /('99J 98533-9787.

1® Colocada nos itens: 1 e 2.

Valor Total Homologado e Adjudicado da J L SARAIVA LTDA é R$ 42.150,00 (quarenta
e dois mil e cento e cinqüenta reais).

A Secretária Municipal de Assistência Social informa ainda, que os autos do processo
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos
dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA

Trizidela do Vale - MA, 06 de janeiro de 2025.

Maria Rosik ne\Silva

Secretária Municipal de Assistência Social

Portaria n° 78/2025-GP

Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhâo
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideiadovale.ma.qov.br



PREFE I TURA DE

TRIZIDELA

dovALE

TRIZIDELA DO VALE

PROC. 1410001/2024 ^
FLS. MO)
RUB .

ESTADO 00 MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 20.539.983/0001-46

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DESPACHO ENCAMINHANDO ARQUIVOS EM MÍDIA PARA
PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Fundo Municipal de Assistência Social

PARA:

Setor de Tecnologia da Informação

ASSUNTO:
Encaminho a mídia contendo RESULTADO DO TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO, referente ao Pregão Eletrônico n°
2SI2Q1A, para as providências cabíveis.

Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP; 65.727-000-Site: www.trlzideladovale.ma.qov.br



PREFE I TURA DE

TRiZIDELA

^doVALE

TRIZIDELA DO VALE

PROC. 1410001/2024, ^
FLS. 4 to/
RUB i_

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

GNPJ N° 01.558.070/0001-22

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CERTIDÃO DE AFIXIÇÃO DO RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N°25/2024

Atendendo a Lei n° 14.133/21 e suas alterações, em especial ao Princípio da Publicidade,
certifico para os devidos fins, que o "RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
E ADJUDICAÇÃO" na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 25/2024, foi afixado no
quadro de avisos desta Prefeitura Municipal na presente data.

Secretaria Municipal de Administração, Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, em
06 de janeiro de 2025.

Cristi^e Cruz de Freitas
Setor de Publicação

Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000-Site: www.trizideladovale.ma.qov.br



Clicksign Gestão de Documentos SA

Certifica que existe 1 assinatura digital no documento
assinado

Chave do documento:
d55BefbO-t)c9c-417b-abd4-Bc7e5-t (36610

Data: 06/01/2025 16:55:57 -03:00

pROC.^ÍAlXjDU^Oj;

RUB

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

TERCEIROS

Volume: 12 - Número: 2092 de 6 de Janeiro de 2025

DATA: 06/01/2025

APRESENTAÇÃO
É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo
objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade
mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência
possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as
suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma
eletrônica no domínio https://trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer
interessado, Independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981360608

E-mail: oficialdiario2021@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO
Avenida Deputado Carlos Melo N^lôTO-Aeroporto

RESPONSÁVEL
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

í
Üli^

Assinado eletronicamente por:
Cristiane Cruz de Freitas

CPF: '".801.323-"

em 06/01/2025 16:54:47

IP com n°: 192.168.0.110

www.trjzideladovale.ma.gov.br/diariooflcial.p
hp?id=2734

ISSN 2764-7269

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: *".801.323-'
16:54:47 - IP com n®: 192.168.0.110 - www.tri2idelad0vale.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2734

- em 06/01/2025

aDON Clicksign www.trizideladovale.ma.gov.br 1/6



PREFEJTURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA | TERCEIROS | ISSN 2764-7269 DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 2092/2025 - 06/01/2025

SUMÁRIO PROC.mx^

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
4- RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: 2708001/2024 - RESULTADO DO TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

4 RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: 0810001/2024 - RESULTADO DO TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

4 RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: 1410002/2024 - RESULTADO DO TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

4 RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO: 1410001/2024 - RESULTADO DO TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

llo^

Assinado eletronicamente por: Crlstiane Cruz de Freitas - CPF: -.801.323-" em 06/01/2025 16:^:47 - IP ^
Autenticação em: www.tnzideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php7id-2734

aporj Clicksign cl558efbí)-bc9c-417b-ab<i4-fic7e5'!(3GGiO lwww.tnzideiadovale.ma.gov.br 2/6



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRiZIDELA DO VALE/MA TERCEIROS
...

ISSN 2764-7269 DIÁRIO OFICIAL • NÚMERO: 2092/2025 - 06/01/2025

- RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO ■ RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO; 1410002/2024

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PROC-^l LOÇip lllQPtiPROC.H
FLS.
RUB.PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 1410002/2024 RUB. l.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 24/2024 ' f
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios' -
perecíveis (verduras), de forma parcelada, destinada distribuição gratuita às famílias carentes, de interesse do Fundo Munici pai de
Assistência Social do município de Trizidela do Vaie (MA).

Nos lermos da Lei Federal n° 14,133/21 e as suas alterações, tendo em vista o que consta no presente processo. HOMOLOGUEI o
resultado do julgamento do PREGÃO ELETRÔNICO N" 24/2024 e. por conseqüência ADJUDIQUEI o objeto do certame - REGISTRO DE
PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o fomecimento de gêneros alimentícios - perecíveis (verduras), de forma
parcelada, destinada distribuição gratuita às famílias carentes, de interesse do Fundo Municipal de Assistência Social do mun icípio de
Trizidela do Vale (MA)., no dia 06/01/2025 ás 15:04:05 no Portal de Compras Públicas site https;//www.portaidecompraspublicas .com.br, a
proponente conforme descrito abaixo.

EMPRESA 1; J L SARAIVA LIDA inscrita no CNPJ sob n" 28.634.060/0001 -85, com sede na Parada do Bom Jesus, n" 22, Anexo A,
Zona Rural. CEP: 65.728-000, no Município de Lima Campos - MA, representada por seu representante legal o Sr. João Leite Saraiva,
CONTATOS: Email: emDresailsaraiva@amail.com /(99) 98533-9787.

1" Colocada nos itens: 01 ao 10.

,^^alor Total Homologado e Adjudicado da J L SARAIVA LTDAé R$ 10.690,00 (dez mil e seiscentos e noventa reais).

A Secretária Municipal de Assistência Social informa ainda, que os autos do processo encontram -se com vistas franqueadas aos
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA

Trizidela do Vale - MA, 06 de janeiro de 2025.

Maria Rosilene Silva

Secretária Municipal de Assistência Social
Portaria n® 78/2025-GP

- RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO: 1410001/2024

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1410001/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N® 25/2024
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento gêneros alimentícios - perecíveis
(pão), de forma parcelada, destinada distribuição gratuita às famílias carentes, de interesse do Fundo Municipal de Assistênc Ia Social do
município de Trizidela do Vale (MA).

Nos termos da Lei Federal n' 14.133/21 e as suas alterações, tendo em vista o que consta no presente processo. HOMOLOGUEI o
/^^sultado do julgamento do PREGÃO ELETRÔNICO N® 25/2024 e, por conseqüência ADJUDIQUEI o objeto do certame - REGISTRO DE

.-'REÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento gêneros alimentícios - perecíveis (pão), de forma parcelada,
destinada distribuição gratuita às famílias carentes, de interesse do Fundo Municipal de Assistência Social do município de T rizidela do
Vale (MA), no dia 06/01/2025 ás 15:08:23 no Portal de Compras Públicas site https://wwv/.portaldecompraspublicas.com.br , a proponente
conforme descrito abaixo.

EMPRESA 1: J L SARAIVA LTDA inscrita no CNPJ sob n" 28.634.060/0001 -85. com sede na Parada do Bom Jesus, n® 22, Anexo A,
Zona Rural, CEP: 65.728-000, no Município de Lima Campos - MA, representada por seu representante legal o Sr. João Leite Saraiva,
CONTATOS: Email: emDresailsaraiva@Qmail.com /f99) 98533-9787.

1 ° Colocada nos Itens: 1 e 2.

Valor Total Homologado e Adjudicado da J L SARAIVA LTDAé R$ 42.150,00 (quarenta e dois mil e cento e cinqüenta reais).

A Secretária Municipal de Assistência Social informa ainda, que os autos do processo encontram -se com vistas franqueadas aos
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA

Trizidela do Vale - MA, 06 de janeiro de 2025.

Maria Rosilene Silva

Secretária Municipal de Assistência Social
Portaria n« 78/2025-GP

Assinado eletronicamente por: Cristiane Cnjz de Freitas - CPF: ***,801.323-** em 06/01/2025 1 6:54:47 - IP com n°: 192.168.0.110
Autenticação em: www.lrizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.php7lds2734 ivfij

aDOri !!55«(ífbO-bc9c--n7b-.iiKÍ.|-8c:'e51f 36510 lwww.trizideladovate.ma.gov.br 5/6


